Российская Федерация
Брянская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО
(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«21» марта 2014 г.
№  174 - П

«О порядке охраны атмосферного воздуха
 на территории  муниципального образования
 городской округ «город Фокино»
         В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации № 96-ФЗ от 04.05.1999 г.  «Об охране атмосферного воздуха», Федеральным законом Российской Федерации № 52-ФЗ от 30.03.1999 г. «О санитарно- эпидемиологическом благополучии населения»,  постановлением Госстроя РФ от 27.09.2003 № 170 «Об утверждении правил и норм технической эксплуатации жилищного фонда», во исполнение требований Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить «Порядок охраны атмосферного воздуха на территории муниципального образования городской округ «город Фокино»  (приложение №1).
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте
администрации города Фокино.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Никольского И.А.

     Глава администрации                                          В.В.Андриянов

 	Симкина М.А.
            4 78 65

           Юрист: